

2024年洪阳镇古份村后溪湖至引榕横
路建设工程

招 标 工 程 量 清 单

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位盖章)

2024 年 4 月 16 日

2024年洪阳镇古份村后溪湖至引榕横
路建设工程

招 标 工 程 量 清 单

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：

方智伟

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：

肖莺

(签字或盖章)

编 制 人：



(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：



(造价工程师签字盖专用章)

编制时间：

2024.4.16

复核时间：

2024.4.16

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年洪阳镇古份村后溪湖至引榕横路建设工程-市政工程

标段：

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		道路						
1	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	2531.97			
2	040202003001	水泥稳定土15cm	1. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15cm	m2	2531.97			
3	040203007001	水泥混凝土20cm	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 2. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	2255.27			
4	040203007003	水泥混凝土10cm	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 实际厚度(cm):10 2. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	276.70			
5	040203007002	缩缝	1. 缩缝 2. 伸缝 沥青玛蹄脂	m	540.40			
6	040101001001	挖一般土方	1. 人工挖一般土方 一、二类土 2. 挖掘机挖一般土方 一、二类土	m3	858.52			
7	040103002001	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):8 2. 挖掘机装土	m3	858.52			
		道路合计						
		排水						
		管道						
8	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	1282.28			
9	040103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	406.88			
10	040103001002	回填石屑	1. 管(基)坑回填石屑	m3	478.81			
11	040103002002	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):8 2. 挖掘机装土	m3	875.40			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年洪阳镇古份村后溪湖至引榕横路建设工程-市政工程

标段：

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
12	040501001001	II级钢筋混凝土管DN600	2. 垫层 石屑 3. 混凝土管铺设 承插式(Φ150-3000) 人机配合下管管径(mm以内) 600 4. 钢筋混凝土管120° 混凝土基础 管径(mm) 600以内 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20 5. 承插口、企口 管径(mm以内) 600	m	135.84			
13	040501001002	II级钢筋混凝土管DN800	2. 垫层 石屑 3. 混凝土管铺设 承插式(Φ150-3000) 人机配合下管管径(mm以内) 800 4. 钢筋混凝土管120° 混凝土基础 管径(mm) 1500以内 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20 5. 承插口、企口 管径(mm以内) 800	m	231.59			
14	040501004004	DN200波纹管 8 KN/m2	1. 垫层 石屑 2. 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300 3. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	m	216.46			
15	粤040101007001	挡土板	1. 支密板挡土板 双面	m2	1110.62			
		管道合计						
		井						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年洪阳镇古份村后溪湖至引榕横路建设工程-市政工程

标段：

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
16	040504001001	雨水检查井 Φ700 (06MS201-3, 页10)	1. 砖砌收口式 适用管径 200-600 井径1000 井深3.5m 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5 实际高度(m):1.5 2. 防坠网	座	12.00			
17	040504009003	检查井400*600	2. 非定型井垫层 砂 3. 非定型井基础 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20 4. 砖砌 矩形 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10 5. 砖墙 抹灰 井内侧 井外壁 需要抹灰 人工*0.8 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10 6. 混凝土井盖、井圈制作 井圈 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 7. 井盖、井算安装 雨水井 铸铁平篦 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10	座	21.00			
		井合计						
		排水合计						
		排污						
		管道						
18	040101002002	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	313.99			
19	040103001003	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	149.58			
20	040103001004	回填石屑	1. 管(基)坑回填石屑	m3	89.83			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年洪阳镇古份村后溪湖至引榕横路建设工程-市政工程

标段：

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
21	040103002003	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):8 2. 挖掘机装土	m3	164.41			
22	040501004002	DN300波纹管 8 KN/m2	1. 垫层 石屑 2. 双壁波纹管安装[PVC-U或 HDPE]（承插式胶圈接口）管径 (mm以内) 300 3. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400 合并制作子目 砌筑用 水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5 合并制作子目 抹灰水泥砂 浆(配合比) 中砂 1:2	m	368.87			
23	040501004003	DN200波纹管 8 KN/m2	1. 垫层 石屑 2. 双壁波纹管安装[PVC-U或 HDPE]（承插式胶圈接口）管径 (mm以内) 300 3. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400 合并制作子目 砌筑用 水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5 合并制作子目 抹灰水泥砂 浆(配合比) 中砂 1:2	m	84.84			
		管道合计						
		井						
24	040504001002	污水检查井 φ7 00 (06MS201-3, 页18)	1. 砖砌直筒式适用管径 ≤400 井径700 井深1.2m 合并制 作子目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C15 合并制作 子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2 合并制作子目 砌筑用水 泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5 2. 防坠网	座	22.00			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年洪阳镇古份村后溪湖至引榕横路建设工程-市政工程

标段：

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
25	040504009002	检查井300*500	2. 非定型井垫层 砂 3. 非定型井基础 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20 4. 砖砌 矩形 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10 5. 砖墙 抹灰 井内侧 井外壁 需要抹灰 人工*0.8 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10 6. 混凝土井盖、井圈制作 井圈 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 7. 井盖、井算安装 雨水井 铸铁平蓖 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10	座	21.00			
		井合计						
		排污合计						
		分部分项合计						
		措施项目						
26	041102032001	管座模板	1. 管、渠道及其他 管座 复合木模 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	m2	220.49			
		单价措施合计						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年洪阳镇古份村后溪湖至引榕横路建设工程-市政工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	(分部分项人工费+分部分项机具费)*1.2	16.5				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

